
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány 100 metrů od pláže

Referenční číslo COH20035
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Fuengirola
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 71.24 m2 - 119.55 m2

Cena
658.000 - 2.200.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Resort na prominentním Costa del Sol.
100 metrů od pláže.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/Jade-Tower-Ext-6-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

V pěší dostupnosti pláže, restaurací, obchodů a služeb.
Výhled na moře z apartmánů v nejvyšším patře.
15 minut od golfových hřišť Mijas Golf, Chaparral Golf Club a Santana
Golf.
25 minut od Marbelly.
Vnitřní a venkovní bazény, wellness, spa, fitness, coworkingová místnost,
recepce, gastrobar, sauna, svěží zahrady, prostorné terasy a privátní
zahrady.
Garážové parkovací místo v ceně.
18 minut od mezinárodního letiště v Málaze.
Kupující neplatí realitní provizi.

O nemovitosti

Představujeme exkluzivní resort 116 apartmánů jen pár kroků od pláže v
okouzlujícím městě Fuengirola. Celý komplex je velmi moderní, interiéry
vzdušné a venkovní plochy zalité sluncem 320 dní v roce. Apartmány splňují ty
nejnáročnější požadavky na komfort majitelů i jejich hostů.

Umístění

Fuengirola je pulzujícím městem na pobřeží mezi městy Marbella a Málaga.
Každého návštěvníka učaruje svými nádhernými dlouhými písečnými plážemi,
které jsou po většinu roku zalité sluncem. Osm kilometrů pláží se pyšní modrou
evropskou vlajkou, osvědčením čistoty a kvality.  Kromě toho se Fuengirola
může pochlubit nejdelší promenádou v Evropě, kterou lemují plážové
restaurace a bary s nádherným výhledem na pobřeží.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Vyberte si některý z elegantně navržených apartmánů s 1, 2 a 3 ložnicemi.

Stavba byla zahájená v prosinci 2021. Dokončení výstavby a předání je
plánováno na 3. čtvrtletí 2024.

Standardy

Materiály a zařízení byly pečlivě vybrány interiérovými designéry. Apartmány
jsou prodávány včetně kuchyňské linky se spotřebiči, vestavných skříní a plně
vybavených koupelen s moderními obklady a podlahami. K apartmánům náleží
parkovací místo v garáži. Developer, který se specializuje i na bytovou
architekturu, ochotně pomůže i s vybavením dalším nábytkem. Ten je účtován
zvlášť dle vašeho výběru.

Základní fakta

Počet jednotek: 116
Vybavení apartmánů: podlahové vytápění, klimatizace,
Vybavení resortu: wellness, spa, fitness, vnitřní a venkovní bazény,
gastrobar, coworkingová místnost, recepce
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 100 metrů
Výhled na moře: ano
Vzdálenost od letiště: cca 18 minut

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Termín výstavby: polovina roku 2024
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

